KARKSI VALLA LAHTISTE UJUMISE MV 5. etapp

16.02.2016
25 vabalt

Tidrukud kuni 10 a poisid kuni 10 a

1. Helena Maling 16,11 1. Paul Teiter 21,81

2. Romi Israel 18,61

3. Keitlin Hallik 24,72

4. Berit Kask 28,07

5. Andra Saa 35,26

50 vabalt

Tidrukud 11 -13 a poisid 11 -13 a

1.  Mariann Pruul 47,68 1. Georg Teiter 38,21

2. Hanna Grete Kdosaar 47,91 2.  Randel Kuzmin 39,99
3. Jan-Marten Kiisler 43,71
4. Roger Pugal 44,47

Tidrukud 14 - 16 a poisid 14 - 16 a

1.  Gedly Tugi 30,71 1. Riko Raheste 32,29

Naised 17 -19 a mehed 17 -19 a

1. Merili Tonisson 32,67 1. Remy Raheste 30,20

2. Kadi Jarv 37,97 2. Silver Kask 37,75

Naised 20-39a mehed 20 - 39 a

1. Annika Artla 4474 1.  Harri Nuudi 28,81

2. Kristi Pollumaée 49,19 2. Veiko Pugal 38,54

Naised 40 a ja vanem mehed 40 a ja vanem

1. Anne Purtsak 57,85 1. Jaak Israel 32,89
2. Juri Keerd 37,07
3. Anti Solg 38,01

25 m liblikat



Romi Israel

50 m liblikat

Mariann Pruul

100 m kompleksi

Gedly Tugi
Merili TGnisson
Helena Maling
Romi Israel

23,33

57,81

1.20,79
1.24,21
1.39,39
1.53,97



